Et de vij<sup>e</sup>lxxvj li. v s. ix d., receptis ab Alexandro Freser  
ex legatione domini Rossensis ultimi defuncti et tem-  
poralitate ejusdem.

- A.D. 1506-7. Et de v<sup>e</sup> l*l*. receptis a Roberto Betoun, Abbe de Melros.
- Item, idem onerat se de j<sup>e</sup>lxij l*l*. feodi Magni Sigilli, per tempus compoti, in partem solutionis ducentarum viginti duarum librarum; et sic restant per obligationem Magistri Atholie Ix l*l*, onerande ut supra.
- Et de xxvij l*l*. receptis a Valtero Chepman de feodo signeti per tempus compoti.
- Et de xx l*l*. receptis a domino de Lovate, in partem solutionis taxte de Denmark.
- Et de vj l*l*. xij s. iij d., receptis a Patricio Gray, Magistro ejusdem, in itinere de P[erth].
- Et de xxxij l*l*. receptis a Jacobo Oliphant, pro undecim personis amerciatis in d[icto] itinere et retentis de dicto extractu antequam extractus fuit modificatus.
- Et de vj l*l*. receptis a preposito burgi de Perth, pro tribus personis simil[iter retentis] de dicto extractu.
- Item, idem onerat se de xl s., receptis a vicecomite de Perth, per deliberationem domini Telin pro amerciamento Johannis, domini Maxvell, pro terris suis de Straithardill ibidem anno v<sup>co</sup> septimo.
- Et de lxxij l*l*. xij s. iij d., in partem solutionis ducentarum librarum pro [amerciamento] quingeniarum marcarum Petri Houstonne de eodem, militis, amerciati in itinere de Edinburgh, tento anno v<sup>co</sup> sexto et indentat cum vicecomite de Renfrew, ut patet [in anni instantis; et sic restant j<sup>e</sup>xxxij l*l*. vj s. viij d., onerande ut supra.
- Et de xxvj l*l*. xij s. iij d., receptis a Senescallo Vallis Anandie per deliberationem Johannis Carutheris de Holmendis in partem solutionis redemptionis terrarum dicti Johannis regi appreciatarum.
- Et de xvij l*l*. xvij d., receptis a domino de Forbes, coronatore principali vicecomitatus de A[rbirdene].
- Et de lxxij l*l*. xij s. iij d., receptis a Elesio Mackullouch et deliberatis Flor[entino] Auchinowty tempore

peregrinationis regis et regine versus Sanctum A.D. 1506-7.  
Ninianum.

Item, idem onerat se de j<sup>m</sup>vij<sup>e</sup>xj l*l*. xv s*s*. viij d*d*, provenientibus ex luero tricentarum viginti quinque librarum sex unciarum unius grosii et dimedii le troiȝ weth ar[genti] empti, omnibus oneribus et expensis deductis, conetati per tempus compoti.

Et de iiij<sup>e</sup>lxxxvj l*l*. x d*d*. ob., provenientibus ex luero per connitationem quinque millium quinquaginta septem cum dimedia coronarum viz., seutorum Francie conetatorum similiter pro tempus compoti.